Генеральному директору ООО «ОНЛИ ЖАСМИН», Рощину В.И.
менеджера

Васильевой Ю.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам продолжительностью 140 календарных дней с 29 октября 2019 года по 16 марта 2020 года.
Прошу выплатить мне пособие по беременности и родам.

Прошу выплатить мне пособие, как вставшей на учет в медучреждение на раннем сроке.

К заявлению прилагаю:

1. Листок нетрудоспособности серия ВЖ № 1234567 от 24.10.19 г. в оригинале.
2. Справка из женской консультации об установлении факта беременности от 28.03.2019 г. № 12 в оригинале.

	Ю.О. Васильева

	15 октября 2019 г.